
Recursos Humans
RRHH 324/2023

EDICTE

Relatiu al procés de selecció per a la provisió en propietat de dinou places d’auxiliar administratiu/iva de la
plantilla de personal funcionari de l’Ajuntament de Reus, incloses  a les Ofertes Públiques d’Ocupació dels
anys 2020 (7), 2021 (4) i 2022 (8).

Es fa saber que el resultat de la tercera prova de la fase d’oposició, prova informàtica,  és el següent: 

DNI (4a, 5, 6 i 7
posició)

Cognoms i Nom Resultat prova
informàtica 

***1869** ALBISUA JIMENEZ, NOEMI 4,31

***1824** ALCARAZ NAVARRETE, MIRIAM 4,44

***7983** ALTES MARINE, ANTONIO 4,56

***4340** AMAT VIVES, GEMMA 4,13

***7675** ANDREU SESPLUGUES, NIT 4,25

***3402** APARICIO GRISO, TANIA 4,75

***0285** ARANDA CARRETERO, SONIA SANDRA 3,69

***7064** ARCHENT CABALLE, SILVIA 4,19

***9784** ARROYO MERINO, ALEJA 4,63

***6717** BARBERO OCHOA, AIDA 4,69

***8467** BEJARANO PAÑOS, MARIA SILVIA 3,81

***7853** BENET VILLALPANDO, MARGARIDA 4,63

***3694** BERMEJO CAPEL, NOELIA 4,06

***2209** BERTOMEU CURTO, JOANA 3,81

***0770** BLANCO GARCIA, MARIA ILUMINADA 4,19

***8932** BORDES DOMENECH, MISERICORDIA 4,81

***9648** BORRAS MILLAN, NOELIA 4,56

***8988** BORRELL SEGARRA, MARIA ROSA 4,81

***0471** CAMPAYO SANCHEZ, M NIEVES 4,69

***7157** CAÑARDO GIL, CRISTINA 3,06

***0188** CAÑETE HIDALGO, ROSALIA 3,5

***0567** CARRASCON ESMERALDA, SANTIAGO NO PRESENTAT

***9668** CARRE MONTSENY, MONTSERRAT 4,06

***0047** CASADEVALL VILELLA, LAURA NO SUPERA

Aquest document ha estat signat electrònicament amb data 14/2/2025
L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar a https://serveis.reus.cat/cve mitjançant el CVE: 202558D2F1B0629A9F8C7B09F103C58AAE2AF3FC45040214141907
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DNI (4a, 5, 6 i 7
posició)

Cognoms i Nom Resultat prova
informàtica 

***2524** CASTRO GUARDADO, CRISTINA 4,56

***2923** CRESPO DELGADO, GEMA 4,81

***9705** CRISTIA BALSELLS, GEORGINA 3,31

***9481** CRUZ VAZQUEZ, NEREA 4,69

***2712** DE LA FUENTE LLANO, CATALINA MARIA 2,88

***1966** DOLCET PORTER, NURIA 4,69

***8530** DOMENECH RODRIGUEZ, MARIA MAGDALENA 2,81

***0714** DOMINGUEZ MARTIN, MERITXELL 4,75

***0818** ENRIQUEZ MEGIAS, BEGOÑA 5

***7751** EROLES PUJOL, M FRANCISCA 4

***2354** ESCOBAR SOLIS, VANESA 3,69

***6076** FARNOS GAVALDA, MISERICORDIA 4,19

***7255** FELIU BLAY, CARMEN 2,88

***1071** FERNANDEZ GONZALEZ, MARIO 4,31

***8030** FERRANT TUBIO, MARIA ANTONIA 2,56

***0607** FUENTES ALVAREZ, GEMA 4,94

***4120** GARCIA PRATS, XAVIER 4,56

***3419** GARCIA PUEYO, MARTA 4,31

***6640** GIMENEZ ALARIO, ANNA MARIA 4,19

***7015** GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA ROSA NO SUPERA

***7482** GRACIA SANCHO, SARA OLALLA 4,75

***0195** GRACIANO YEPES, JUDITH 3,63

***9348** GUAL NOLLA, GERARD 4,38

***1612** GUERRERO COLOM, CRISTINA 4,81

***5782** GUIJARRO MARTIN, CAROLINA 5

***7675** HAMMADI KARIMI, NAWAL NO SUPERA

***0657** HARO LINDE, MARIA ALBA 3,81

***8337** HOLGUIN DOMINGUEZ, MARIA ESMERALDA 3,5

***7440** IBAÑEZ RUBIO, ANABEL 4,81

***1665** JARDI BALFEGO, NURIA 3,81

***0834** JIMENEZ ANGULO, JONATAN 4,19

***4459** JORDAN AYMA, PATRICIA 4,31

***8055** LLAURADO CASANOVAS, IGNASI 4,5

***1777** LOPEZ PARRA, DAVID 4,63

***3106** LUQUE SOLE, ANNA 4,94

Aquest document ha estat signat electrònicament amb data 14/2/2025
L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar a https://serveis.reus.cat/cve mitjançant el CVE: 202558D2F1B0629A9F8C7B09F103C58AAE2AF3FC45040214141907
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DNI (4a, 5, 6 i 7
posició)

Cognoms i Nom Resultat prova
informàtica 

***3654** MAIXE FERRER, MAGI 4,81

***8676** MARTI HUGUET, AMALIA 3,25

***8904** MARTI VALLES, CARLES 4,69

***1532** MARTIN RODRIGUEZ, DAVID 4,19

***9347** MARTINEZ CHACON, ANA BELEN 3,63

***0387** MARTINEZ LOU, ALEXANDRA 4,5

***0351** MARTINEZ VANDENABEELE, SONIA 3,75

***9680** MARTORELL ARANEGA, JESSICA 4,81

***8920** MARZO MORENO, MARIA DEL CARMEN 4,19

***0022** MENA MENA, CARMEN 4,13

***0544** MENESES DEL MORAL, ANA 3,69

***2646** MERA GALLARDO, JOSE ANGEL 4,56

***5670** MERCADE POBLET, MONTSERRAT 3,75

***0557** MORALEDA GOMEZ, ESTHER NO SUPERA

***6991** MORAN GARCIA, ORIOL 4,25

***8377** MORENO GOMEZ, MARIA FELISA 3,25

***8595** MUÑOZ GARCIA, YOLANDA 4,38

***5971** NAVAIS ICART, LIDIA 3,63

***9156** NAVARRO GIL, ABIGAIL 4,5

***9702** NUÑEZ TARIFA, MA. DEL PILAR 4,44

***1085** OLIVER NIETO, MARTA 4,06

***2313** OLLE MIRO, PATRICIA 4,25

***2858** ORTEGA PAPASEIT, CARLOS 4,56

***2934** ORTIZ SANMARTIN, ANA 4,81

***0727** PAZ GARCIA, MARIA SOLEDAD 4,56

***7147** PIZARRO CASTELLNOU, JUDITH 4

***6766** PLAZA IZQUIERDO, LAURA 2,69

***1479** PUIG RUIZ, SILVIA 3,81

***7583** PUIGDOMENECH ROMERO, MARIA TERESA 3,75

***6502** RADU RADU, IOANA 3,06

***0642** RADUA BUSCALL, JORDI 5

***9700** RAMOS CASANOVA, DAVID 3,44

***3197** REBOLLO FERNANDEZ, CRISTINA NO PRESENTADA

***2125** RECASENS OLARIA, ESTER NO PRESENTADA

***7427** RIOS GALLEGO, M REMEDIOS 3,75

Aquest document ha estat signat electrònicament amb data 14/2/2025
L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar a https://serveis.reus.cat/cve mitjançant el CVE: 202558D2F1B0629A9F8C7B09F103C58AAE2AF3FC45040214141907
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DNI (4a, 5, 6 i 7
posició)

Cognoms i Nom Resultat prova
informàtica 

***1555** RISCOS ORTIZ, ESTHER 3,56

***3780** ROMERO AMORELLI, CAMILO LAUTARO 4,94

***0750** RUIZ GORNALS, JULIA 4,56

***9518** SABATE VALLVERDU, ANNA 4,25

***0998** SAINZ ARAGONES, ANA 4,56

***0937** SANCHEZ ALBA, LAURA 4,69

***1271** SANCHEZ GATELL, MONTSERRAT 4,88

***0341** SENDRA NOGUES, EDUARD 4,5

***1190** SERENA MARQUES, MARINA 4,88

***2290** SILVA RAMIREZ, LAIA 5

***9689** SOLER MORALES, MONTSERRAT 4,33

***6834** TABUEÑA ASIN, ISABEL NO SUPERA

***6667** TARRAGO MARTINEZ, ANTONIA 4,13

***2897** TERRAFETA ORTIZ DE URBINA, GEMMA 3,81

***2897** TERRAFETA ORTIZ DE URBINA, NEUS 4,44

***9841** TRILLO CABELLO, M ANGELES 4,44

***2015** VALLINOTO CALBO, JOAN MARC 4,44

***8311** VALLS ARTAJONA, BEATRIZ ALEXIA 4,94

***2682** VICENTE PASCUAL, MARIA DEL MAR 4,38

***4366** VIDAL QUINTERO, MARC 3,13

***8378** VILA PEREZ, VANESSA 3,88

***0954** VILANOVA AYMAMI, CECILIA 4,13

***3124** VOINESCU,  CORINA ELENA 3,81

***6853** XIFRE DURAN, MARIA ISABEL 5

De conformitat l’establert a la base 6.1.3 de les bases específiques, aquest exercici es qualifica de 0 a 5 punts,
sent necessari per a superar-lo la puntuació de 2,5 punts, de conformitat l’acordat a l’acta del tribunal de
data 11 de febrer de 2025.

Les persones que vulguin realitzar  revisió de la prova informàtica,  hauran de presentar la sol·licitud via
registre  general  d’entrada.  Aquesta  revisió  es  realitzarà  el  proper  dia  20  de  febrer  de  2025,  prèvia
convocatòria que es realitzarà a cada persona sol·licitant.

Es convoca a les persones aspirants que han superat la prova informàtica, a la realització de la quarta prova
de la fase d’oposició, prova psicotècnica (de caràcter obligatori i eliminatori), el dia 25 de febrer de 2025 a
les 9:00 hores a FiraReus Events, Centre de Convencions, Fires i Congressos (Av. Bellisens, 40, 43204
Reus), amb el DNI i bolígraf .

Aquest document ha estat signat electrònicament amb data 14/2/2025
L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar a https://serveis.reus.cat/cve mitjançant el CVE: 202558D2F1B0629A9F8C7B09F103C58AAE2AF3FC45040214141907
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DNI (4a, 5, 6 i 7
posició)

Cognoms i Nom 

***1869** ALBISUA JIMENEZ, NOEMI

***1824** ALCARAZ NAVARRETE, MIRIAM

***7983** ALTES MARINE, ANTONIO

***4340** AMAT VIVES, GEMMA

***7675** ANDREU SESPLUGUES, NIT

***3402** APARICIO GRISO, TANIA

***0285** ARANDA CARRETERO, SONIA SANDRA

***7064** ARCHENT CABALLE, SILVIA

***9784** ARROYO MERINO, ALEJA

***6717** BARBERO OCHOA, AIDA

***8467** BEJARANO PAÑOS, MARIA SILVIA

***7853** BENET VILLALPANDO, MARGARIDA

***3694** BERMEJO CAPEL, NOELIA

***2209** BERTOMEU CURTO, JOANA

***0770** BLANCO GARCIA, MARIA ILUMINADA

***8932** BORDES DOMENECH, MISERICORDIA

***9648** BORRAS MILLAN, NOELIA

***8988** BORRELL SEGARRA, MARIA ROSA

***0471** CAMPAYO SANCHEZ, M NIEVES

***7157** CAÑARDO GIL, CRISTINA

***0188** CAÑETE HIDALGO, ROSALIA

***9668** CARRE MONTSENY, MONTSERRAT

***2524** CASTRO GUARDADO, CRISTINA

***2923** CRESPO DELGADO, GEMA

***9705** CRISTIA BALSELLS, GEORGINA

***9481** CRUZ VAZQUEZ, NEREA

***2712** DE LA FUENTE LLANO, CATALINA MARIA

***1966** DOLCET PORTER, NURIA

***8530** DOMENECH RODRIGUEZ, MARIA MAGDALENA

***0714** DOMINGUEZ MARTIN, MERITXELL

***0818** ENRIQUEZ MEGIAS, BEGOÑA

***7751** EROLES PUJOL, M FRANCISCA

***2354** ESCOBAR SOLIS, VANESA

***6076** FARNOS GAVALDA, MISERICORDIA

***7255** FELIU BLAY, CARMEN

Aquest document ha estat signat electrònicament amb data 14/2/2025
L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar a https://serveis.reus.cat/cve mitjançant el CVE: 202558D2F1B0629A9F8C7B09F103C58AAE2AF3FC45040214141907
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DNI (4a, 5, 6 i 7
posició)

Cognoms i Nom 

***1071** FERNANDEZ GONZALEZ, MARIO

***8030** FERRANT TUBIO, MARIA ANTONIA

***0607** FUENTES ALVAREZ, GEMA

***4120** GARCIA PRATS, XAVIER

***3419** GARCIA PUEYO, MARTA

***6640** GIMENEZ ALARIO, ANNA MARIA

***7482** GRACIA SANCHO, SARA OLALLA

***0195** GRACIANO YEPES, JUDITH

***9348** GUAL NOLLA, GERARD

***1612** GUERRERO COLOM, CRISTINA

***5782** GUIJARRO MARTIN, CAROLINA

***0657** HARO LINDE, MARIA ALBA

***8337** HOLGUIN DOMINGUEZ, MARIA ESMERALDA

***7440** IBAÑEZ RUBIO, ANABEL

***1665** JARDI BALFEGO, NURIA

***0834** JIMENEZ ANGULO, JONATAN

***4459** JORDAN AYMA, PATRICIA

***8055** LLAURADO CASANOVAS, IGNASI

***1777** LOPEZ PARRA, DAVID

***3106** LUQUE SOLE, ANNA

***3654** MAIXE FERRER, MAGI

***8676** MARTI HUGUET, AMALIA

***8904** MARTI VALLES, CARLES

***1532** MARTIN RODRIGUEZ, DAVID

***9347** MARTINEZ CHACON, ANA BELEN

***0387** MARTINEZ LOU, ALEXANDRA

***0351** MARTINEZ VANDENABEELE, SONIA

***9680** MARTORELL ARANEGA, JESSICA

***8920** MARZO MORENO, MARIA DEL CARMEN

***0022** MENA MENA, CARMEN

***0544** MENESES DEL MORAL, ANA

***2646** MERA GALLARDO, JOSE ANGEL

***5670** MERCADE POBLET, MONTSERRAT

***6991** MORAN GARCIA, ORIOL

***8377** MORENO GOMEZ, MARIA FELISA

Aquest document ha estat signat electrònicament amb data 14/2/2025
L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar a https://serveis.reus.cat/cve mitjançant el CVE: 202558D2F1B0629A9F8C7B09F103C58AAE2AF3FC45040214141907
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DNI (4a, 5, 6 i 7
posició)

Cognoms i Nom 

***8595** MUÑOZ GARCIA, YOLANDA

***5971** NAVAIS ICART, LIDIA

***9156** NAVARRO GIL, ABIGAIL

***9702** NUÑEZ TARIFA, MA. DEL PILAR

***1085** OLIVER NIETO, MARTA

***2313** OLLE MIRO, PATRICIA

***2858** ORTEGA PAPASEIT, CARLOS

***2934** ORTIZ SANMARTIN, ANA

***0727** PAZ GARCIA, MARIA SOLEDAD

***7147** PIZARRO CASTELLNOU, JUDITH

***6766** PLAZA IZQUIERDO, LAURA

***1479** PUIG RUIZ, SILVIA

***7583** PUIGDOMENECH ROMERO, MARIA TERESA

***6502** RADU RADU, IOANA

***0642** RADUA BUSCALL, JORDI

***9700** RAMOS CASANOVA, DAVID

***7427** RIOS GALLEGO, M REMEDIOS

***1555** RISCOS ORTIZ, ESTHER

***3780** ROMERO AMORELLI, CAMILO LAUTARO

***0750** RUIZ GORNALS, JULIA

***9518** SABATE VALLVERDU, ANNA

***0998** SAINZ ARAGONES, ANA

***0937** SANCHEZ ALBA, LAURA

***1271** SANCHEZ GATELL, MONTSERRAT

***0341** SENDRA NOGUES, EDUARD

***1190** SERENA MARQUES, MARINA

***2290** SILVA RAMIREZ, LAIA

***9689** SOLER MORALES, MONTSERRAT

***6667** TARRAGO MARTINEZ, ANTONIA

***2897** TERRAFETA ORTIZ DE URBINA, GEMMA

***2897** TERRAFETA ORTIZ DE URBINA, NEUS

***9841** TRILLO CABELLO, M ANGELES

***2015** VALLINOTO CALBO, JOAN MARC

***8311** VALLS ARTAJONA, BEATRIZ ALEXIA

***2682** VICENTE PASCUAL, MARIA DEL MAR

Aquest document ha estat signat electrònicament amb data 14/2/2025
L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar a https://serveis.reus.cat/cve mitjançant el CVE: 202558D2F1B0629A9F8C7B09F103C58AAE2AF3FC45040214141907
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DNI (4a, 5, 6 i 7
posició)

Cognoms i Nom 

***4366** VIDAL QUINTERO, MARC

***8378** VILA PEREZ, VANESSA

***0954** VILANOVA AYMAMI, CECILIA

***3124** VOINESCU,  CORINA ELENA

***6853** XIFRE DURAN, MARIA ISABEL

En la data de signatura del document electrònic

El secretari general, per delegació de signatura
El vicesecretari

Luis Martín Montull

Aquest document ha estat signat electrònicament amb data 14/2/2025
L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar a https://serveis.reus.cat/cve mitjançant el CVE: 202558D2F1B0629A9F8C7B09F103C58AAE2AF3FC45040214141907

- 
C

V
E

 1
57

06
27

62
73

12
05

76
16

2 
V

al
id

ar
 a

ut
en

tic
ita

t e
n 

ht
tp

s:
//s

er
ve

is
.r

eu
s.

ca
t/c

ve
  


		2025-02-14T14:19:32+0100
	GroupCert_0
	CRIPTOLIB




